sexta-feira, 7 de maio de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00926 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 048/2021 VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2021

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – JOBARA

MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP CNPJ: 11.700.813/0001-00 – OBJETO:

aquisição de material de construção para atender as demandas das diversas Secretarias e setores ligados

às mesmas; Data do Contrato 20/04/2021; Prazo: 31/12/2021; Valor Global do Contrato R$ 142.000,00

(cento e quarenta e dois mil reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação

legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema,

20 de Abril de 2021 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO Nº 049/2021 VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2021

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – VIVIA C DE

OLIVEIRA ME CNPJ: 04.909.473/0001-67 – OBJETO: aquisição de material de construção para atender

as demandas das diversas Secretarias e setores ligados às mesmas; Data do Contrato 20/04/2021; Prazo:

31/12/2021; Valor Global do Contrato R$ 479.350,00 (quatrocentos e setenta e nove mil trezentos e

cinquenta reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi

devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 20 de

Abril de 2021 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2C834A676FF8C59884219037C3057564

		2021-05-07T10:06:23-0300